REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www, hidaa,gov.al, E-mail; infoihidaa.gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dheme Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

31.03.2014

N& bazg t& nenit 9/1, te ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné ng emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan# té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasgyrohel né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té gdo lloj
pasurie® & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Yiera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %%

l Dokumenta
| justilikues
(Nr. Fletéve)

Depozite ¢ mbetur e bashkeshortit tek

210,000 (dyginde dhjete)

union bank nga te ardhurat nga paga si
pedagog

shtatembedhjete mije) leke

union bank nga paga si pedagog tek 2 Mete
universiteti kristal mije

depozitesigaranci pervizeamerikanetek 450.000(katerginde

reiffeissen bank. pescdhjetemije) lcke

Terhegje depozite e bashkeshortit tek | 417.000  (katergind e 2 fete

Blerje karte krediti tek reiffesissen bank,
dega Elbasan e paterhequr

50,000 (pesedhjete
leke.

mije}

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma &, b, ¢, ¢ d 1 ligjit ne9049, daté 10.04.2003)

) pasurit® e paluajtshme dhe & drejiat reale mbi 1o;

b} pasurité e luajishme, t& regjistrucshme né regjistrat publike;

¢} sendet me vierétévecantémbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, téletrave me vlerédhepjesgt e kapitalitnézotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendjené cash, néllogarirjedhése, nédepozitd, né bono thesaridhenghuadhnie,

nélekéosenévalutétthuaj;

_Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

i KLORINDA CELA

Mége by formar Eshind ¥ pamiaiineshém, vazhdoni 1& platésoni né foiokonie 1 1,
H i ! I : i

“Peripdil Ve

=== <




THE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshliruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, npa paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angarhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg, Pércaktoni emértimin
e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ; nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém dervi me 31

dhjetor té vitit té deklarimit.

L

bashkeshortitbrutonepermjet Tirana bank

Shuma e té ardhurave té krijuara, ng ]:::::(IL;.I;:ET;
Pérshkrimi i té ardhurave leké apo né valuté (me shifra dhe me {Nr G
Bs] halg) Fletive)
1 {fleie)
Teardhurangapagasigjyqtarenga 1 janar-16 776.339 (shtateqginde shtatedhjete ¢
shtator gjashtemije e tregindetridhjete ¢
nenie) leke.
|
253.929 (dvqinde pesedhjete e 1 (flete) |
Teardhurangapagasigjyqtareprejsigurimeveshoqerorenga | yrem ije ¢ nenteqindenjezete ¢ nente).
16 shtator-31 dhjetor
|
| Teardhurangapagasigjyqtare 113.244 (njeqind ¢ trembedhjetemije | 1 (flete)

e dygind e dyzet e kater) leke

Te ardhura te bashkeshortit nga paga si pedagog |
| jashtem ne universitetin Kristal, nepermjet union bank

628,000 (gjashteginde njezetl e tete
mije) leke

2 (Nete)

Teardhurangagiraja e lokalit ne Rr. _

300.000
treqindmijeleketeardhurangakontrata
e qirase per muajtnentor-dhjetor.

2 (flete)

Shperblim nga puna si pedagog dhene bashkeshortit prej
universtetit Kristal

5000 (pesemije) euro

Feriodiks Ve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
E(LURINIM CELA L

]

}"/fo,p*-______
[




Néwe ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1é tf,

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe lziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé& ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésishi géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé.Pér Kredité bankare shuméne kredisé
{principal), kohgzgjatjen (muaji/vitiy dhe kisti mujor.

Shuma e sr,']‘l.l}'er nga Giendja e dctyrimﬁ:ﬂ
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pykumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | jystifikues
vilit té dellarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

| Overdraft i marrengabashkeshorti 200.000  (dyqindmije) | 200.000

| tek Tirana bank leke I {dyvgindmije) leke
Detyrime ndaj ﬁhtetﬂsit_ 3000 (tremije) euro | 1 flete
Marre hua nga bashkeshorti ne date
10.01.2012

e Vietor " 5



Nése by format éxhtd | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fatokopie &t

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B Reshic Collaku, Tel: 0800 9900, Fax: (k2 228-516, Website: wwowhidaa poseal. Eanail; infoithidan geval

. Jndélgsi':-.
ne [LDKEKI

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarete familjes (bashk&shortifja, [Emijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz¢ té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve

financiare t& (€ zgjedhurve dhe t& disa nEpungsve publiké ” { ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 941, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive, €
detyrimeve financiare t& 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& & verifikojné né 1€ gjitha subjekiet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné n& emér
dhe pér llogaring time. '

Shtetasi/sja KEN VASIL DHIMA___ , bashkéshort/e T
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s bashku me prindérit [
S SR ey g Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ¢ -
ftmijé madhoré t¢ ndaré nga lmids Cala = -
prindérit ' ‘-’ll"(/ VA Ry

¢ Subjektit  KEN VASIL
DHIIMA

|

o

Emér, Atési, Mbiemér




Jam njohur me detyrimet q@ sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésinétime
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponaj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Ménshkrimi
rKL(}RINDA CELA j

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesét t€ dokumenteve vleréin gé keni shivar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni,té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistroar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
ti viti té deklarimit, '

| Myr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé justifikues

I ¥ Jok o
Piesans \ Dokuments _1
| (Nr. Fletéve)

)
|

L1 . !

Periodib Viare g




*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e Juajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢ sendet me vierdtévecantémbi 500 000 leke;
o) vierén ¢ aksioneve, 1letrave me vlcrédhepjesél ¢ kapitalitngzotdrim,
d) wlerén e likuiditeteve, gjendjeng cash, néllogarirrjedhése, nédepozit®, né bono thesaridhenzhuadhénie,
néleksosenévalutétéhuaj;

Nége kv format s | pamjaftueshim, vazhdoni 18 plotésont né futokopie 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

r KLORINDA CELA

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarvja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i rvegjistrit
publik, statusi, objekiin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit te deldarimit,

Shuma e t¢é ardhurave 6| =
krijuara, né leké apo ngé Dokumenta
| Pérshlkrimi i t& ardhurave ; : justifikues
valuté (me shifra dhe me T
(Nr. Fletéve)
| fjale) il -
- | | 1 | |

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

DETYRIMET FINANCIARE J

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrie, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit,si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.,

s T¢ dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime {inanciare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshikruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén tofale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe t&

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

“Periodit Vietor” {0



Pérshkruani hollésishi ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ngé 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

b | | Dokumenta
ll_;j UM —‘

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| (Nr. Fletive)

+—
Te ardhura nga shitja e autovetures tip | 4500 (katermije e peseqind) 6 flete
henz prej bashkeshortit EUro

|

| |

|

T | T 1
I

|

|

| |

* Objekti | deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne.904%, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtal reale mbi to;
b} pasuritd e luajtshme, 2 regjistrueshime n& regjisteat publike,
¢l sendet me vierétévecantBmbi 500 000 leke;
¢y vlerén e aksioneve, téletrave me vlerédhepjesét e kapitalitnzotérim;
dl wvlerén e likuiditeteve, gjendjeng cash, néllogarirgedhise, nédepozité, né bono thesaridhenghuadhénie,
nélekéosenévalumitghuaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(K e e
[KLORINDA CELA ) /=X =

Nése ky format ésheé 1 pamjaftveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1 1.

Shtesee fages dtedeklarimit

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

“Poriodin T eane i



Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fEmijét madhoré. Pércaktoni
emeértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtaris€ sé organizatés, Tunksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit (& deklarimit.

g Shuma e té ardhurave té¢ |
krijuara, né leké apo ni
valuté ({me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
Jjustifikues
(INr. Fletéve)

Pérshikrimi i té ardhurave

[Depozite tek BKT e hapur nga mamaja ime Minire Cela e
cila figuron ne depozite bashke me | v2izen | 7046 (shtatemije e dyzete | 9 flete
time pa dijenine e prinderve qysh ne vitin 2008. Ardhur ne | gjashte euro)
dijeni te ketij faktime date 24.03.2014.

Te ardhura nga shitja ¢ autovetures tip benz prej | 4500 {(katermije g
bashkeshortit peseqind) euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
i KLORINDA CELA £

A

Nese fy formar dshid | pamjafiveshém, vazhdoni 1@ plotéseni né folokopie 1é 1.

BASHKANGJITUR KENI DHE NJE OBSERVACION

N

“Periodi Ve





